
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 12.11.2024 № 534

г. Ленинск-Кузнецкий

Об итогах муниципального этапа все
российской олимпиады школьников по 
французскому языку, искусству (миро
вой художественной культуре), рус
скому языку, истории, астрономии

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьни

ков по французскому языку, искусству (мировой художественной культуре), русскому 

языку, истории, астрономии,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады школь

ников по французскому языку, искусству (мировой художественной культуре), русскому 

языку, истории, астрономии.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров муници

пального этапа всероссийской олимпиады школьников по французскому языку, искусству 

(мировой художественной культуре), русскому языку, истории, астрономии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева



1

№ Предмет Фамилия Имя Отчество Кла
сс

Полное наименование ОУ Количество 
баллов

Максимальное 
количество баллов

Статус Место

1 Французский язык Авакян Алиса Саргисовна 7 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

0 100 не явилась по 
болезни

2 Французский язык Анощенко София Владимировна 8 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

24 100 участник

3 Французский язык Будникова Ангелина Евгеньевна 9 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

12 100 участник

4 Французский язык Буряк София Сергеевна 11 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

12 100 участник

5 Французский язык Багаев Артём Владимирович 10 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

23 100 участник

6 Французский язык Герасимук Варвара Артемовна 10 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

15 100 участник

7 Французский язык Глазатова Алиса Константиновна 9 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

13 100 участник

8 Французский язык Иванникова София Алексеевна 8 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

12 100 участник

9 Французский язык Карамова Маргарита Сергеевна 8 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

25 100 участник

10 Французский язык Кондратьева Ксения Алексеевна 9 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Г имназия 

№12"

22 100 участник

11 Французский язык Кузнецова Арина Александровна 7 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

19 100 участник

12 Французский язык Мельков Алексей Вадимович 10 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Г имназия 

№12"

16 100 участник

13 Французский язык Нихматуллина Софья Артуровна 7 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

54 100 призёр 3

14 Французский язык Потапова Дарья Сергеевна 11 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

14 100 участник

15 Французский язык Сухоплюева Милана Андреевна 11 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

13 100 участник

ФРАНЦУЗСКИЙ протокол 2024



2

16 Французский язык Сыресина Полина Александровна 10 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

22 100 участник

17 Французский язык Трофимова Мирослава Николаевна 7 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

17 100 участник

18 Французский язык Хорошилова Виктория Ивановна 8 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

20 100 участник

19 Французский язык Хуснутдинова София Антоновна 9 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение "Гимназия 

№12"

22 100 участник

Члены жюри:

^z3 'б^т fb- И.

л
/

ФРАНЦУЗСКИЙ протокол 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Колич 
ество 
балло 

в

Макси 
мальн 

ое 
колич 
ество 
балло 

в

Статус Место

1 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Абдураманова Татьяна 
Александровна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 18 202 участник

2 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Дубаева Елизавета 
Дмитриевна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 14 281 участник

3 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Жмак Екатерина 
Вячеславовна

Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 57 281 участник

4 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Карамова Маргарита 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 48 202 участник

5 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 74 202 участник

6 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Козырева Арина 
Евгеньевна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 40 281 участник

7 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 162 281 призер
2

8 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Устьянцев Алексей 
Алексеевич

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 102 291 участник

9 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Черновская Алина 
Сергеевна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 56 291 участник

10 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Чуприкова Ангелина 
Максимовна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Г имназия №18"

7 11 213 участник

11 Искусство (Мировая 
художественная культура)

Ященко Екатерина 
Михайловна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 21 253 участник

Члены жюри: к ^-е У/ JU

- Сууил* М/. П

- - /?&ёУгс*са е-Л-

МЭ ВсОШ МХК протокол 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количе 
ство 

баллов

Максимал 
ьное 

количеств 
о баллов

Статус Место

1 Русский язык Боброва Анастасия Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 37"

7 15,50 100 участник

2 Русский язык Воробьева Карина Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 37"

7 2 100 участник

3 Русский язык Гимранова Диана Романова Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№18"

7 19 100 участник

4 Русский язык Исмагилова Мария Романовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№18"

7 9 100 участник

5 Русский язык Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№18"

7 26,50 100 участник

6 Русский язык Карачева Александра Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

7 15 100 участник

7 Русский язык Кириллова Елизавета Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№18"

7 14 100 участник

8 Русский язык Кистерева Варвара Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 23,50 100 участник

9 Русский язык Комова Есения Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

7 17 100 участник

10 Русский язык Крекова Елизавета Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

7 11 100 участник

11 Русский язык Кузнецова Арина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 7 22 100 участник

12 Русский язык Олжабаева Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 37"

7 13 100 участник

13 Русский язык Сизова Виктория Михайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

7 26,50 100 участник

14 Русский язык Слотюк Елизавета Петровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение “Гимназия №12" 7 19 100 участник

15 Русский язык Смирнова Анна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

7 25 100 участник

16 Русский язык Супрыкина Елизавета Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

7 7,50 100 участник

17 Русский язык Федорова Карина Валерьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

7 19 100 участник

18 Русский язык Хальфина Екатерина Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№18"

7 16,50 100 участник

19 Русский язык Цицкунова Светлана Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 19"

7 26,50 100 участник

20 Русский язык Чулрикова Ангелина Максимовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия 
№18"

7 13,50 100 участник

21 Русский язык Янкова Валерия Станиславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

7 8,50 100 участник

UuMcol ■ tfVtuuua &4b / Lpfrk'i. /
Г 4 ffiapw- р.я. 7 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальн 
ое 

количество 
баллов

Статус Место

1 Русский язык Анощенко София Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 12 100 участник

2 Русский язык Богданова Ксения Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 32,50 100 участник

3 Русский язык Гордиенко Маргарита Андреевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

8 13 100 участник

4 Русский язык Гуже Полина Михайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 12 100 участник

5 Русский язык Иванникова София Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 12,50 100 участник

6 Русский язык Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 26 100 участник

7 Русский язык Мосунова Арина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 20 100 участник

8 Русский язык Неудахин Павел Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

8 13 100 участник

9 Русский язык Никодимова Александра Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа №1"

8 19 100 участник

10 Русский язык Орехова Елена Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

8 22,50 100 участник

11 Русский язык Полозник Алена Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 14,50 100 участник

12 Русский язык Пронькина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 13,50 100 участник

13 Русский язык Сергии Никита Максимович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 22,50 100 участник

14 Русский язык Стебенькова Елизавета Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 10 100 участник

15 Русский язык Тимошенко Варвара Вадимовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

8 6,50 100 участник

16 Русский язык Федорова Милана Руслановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 21,50 100 участник

17 Русский язык Федусова Кира Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

8 13,50 100 участник

'Lu-t-w m ю/Lu '■ A <- Vicyyc'fi £ //
<0^7'cin&&£.w&u' H.Cb- '% 

b e ^>$£/эи£Ь £. £ ~Fy-

р.я. 8 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 Русский язык Агаева Зарина Адиловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №3"

9 21,50 100 участник

2 Русский язык Атапина Арина Викторовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

9 12,50 100 участник

3 Русский язык Бондарцева Анна Семёновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 

8"

9 17,50 100 участник

4 Русский язык Бывшее Амир Алмосович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 15"

9 7,50 100 участник

5 Русский язык Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 26 100 участник

6 Русский язык Галидбарова Маргарита Олеговна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

9 19,50 100 участник

7 Русский язык Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 33 100 участник

8 Русский язык Едакин Андрей Павлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12” 9 11 100 участник

9 Русский язык Жидков Илья Романович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 11,50 100 участник

10 Русский язык Казак Виктория Денисовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

9 7 100 участник

11 Русский язык Казанцева Светлана Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №3"

9 15,50 100 участник

12 Русский язык Кивишев Максим Артемович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18”

9 25 100 участник

13 Русский язык Киршина Ксения Вадимовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

9 11,50 100 участник

14 Русский язык Кодинцова София Викторовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа №73"

9 23,50 100 участник

15 Русский язык Конищева Ульяна Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 26 100 участник

16 Русский язык Корягина Анастасия Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 16,50 100 участник

17 Русский язык Лебедева Екатерина Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 19"

9 29 100 участник

18 Русский язык Мязин Сергей Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

9 9 100 участник

19 Русский язык Неудахин Владислав Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 15"

9 8,50 100 участник

20 Русский язык Семакин Егор Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 15"

9 9 100 участник

21 Русский язык Соколов Дмитрий Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 9 17 100 участник

р.я. 9 2024



2

22 Русский язык Старикова Арина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 

8"

9 23,50 100 участник

23 Русский язык Сухарева Наталья Александровна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 7"

9 21,50 100 участник

24 Русский язык Тимиршина Екатерина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 15"

9 11 100 участник

25 Русский язык Черникова Ангелина Николаевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 25,50 100 участник

26 Русский язык Черновская Алина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 9 21 100 участник

27 Русский язык Шуминская Юлия Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 9 16,50 100 участник

28 Русский язык Шупикова Ульяна Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 15"

9 8,50 100 участник

29 Русский язык Эндерс Арина Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Основная 
общеобразовательная школа № 42"

9 13 100 участник

Jr

/ ?у7/■ F&-

р.я. 9 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количе 
ство 

баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 Русский язык Алексеева Дарина Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8"

10 20,50 100 участник

2 Русский язык Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия №18" 10 33 100 участник

3 Русский язык Козлобаева Полина Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 38 100 участник

4 Русский язык Козлова Дарья Викторовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия №18" 10 14,50 100 участник

5 Русский язык Кокоша Валерия Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия №18" 10 21 100 участник

6 Русский язык Кулич Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение "Лицей № 4 им. 
Н.М.Голянской"

10 19 100 участник

7 Русский язык Лапа Екатерина Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия №18" 10 31,50 100 участник

8 Русский язык Мишина Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 10 52 100 призер 3
9 Русский язык Мурзин Вячеслав Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 10 27,50 100 участник

10 Русский язык Мусатова Софья Константиновна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия №18" 10 25 100 участник

11 Русский язык Пахоменко Вероника Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 32,50 100 участник

12 Русский язык Печененко Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 23,50 100 участник

13 Русский язык Сапогов Ярослав Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение "Гимназия №18" 10 23,50 100 участник

14 Русский язык Сарибекян Даяна Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8"

10 17,50 100 участник

15 Русский язык Суцко Элина Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

10 12,50 100 участник

16 Русский язык Хмелева Виктория Алексеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение "Лицей № 4 им. 
Н.М.Голянской"

10 29,50 100 участник

17 Русский язык Чалдина Юлия Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8"

10 52,50 100 призер

3

&0L P Л/. Cooyf

р.я. 10 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Кла
сс

Количе 
ство 

баллов

Максималь 
ное 

количество 
баллов

Статус Место

1 Русский язык Арасланова Алина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 14,50 100 участник

2 Русский язык Василега Дарья Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 15 100 участник

3 Русский язык Егорихина Екатерина Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 17,50 100 участник

4 Русский язык Козлова Ольга Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов № 8"

11 63,50 100 призер

2
5 Русский язык Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 11 19 100 участник

6 Русский язык Прокопьева Полина Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 10 100 участник

7 Русский язык Рысева Анна Михайловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 11 9,50 100 участник

8 Русский язык Сизиков Андрей Васильевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 47 100 участник

9 Русский язык Сизиков Антон Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 32,50 100 участник

10 Русский язык Силаева Ангелина Антоновна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 16,50 100 участник

11 Русский язык Софейкова Кристина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №18"

11 37,50 100 участник

12 Русский язык Стрелкова Виктория Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №12" 11 35,50 100 участник

13 Русский язык Торозова Ксения Юрьевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение "Лицей 
№ 4 им. Н.М.Голянской"

11 22,50 100 участник

14 Русский язык Федусова Арина Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

11 27 100 участник

15 Русский язык Черменина Полина Константиновна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное учреждение "Лицей 
№ 4 им. Н.М.Голянской"

11 40,50 100 участник

' * <-C

Р.Я. 11 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес
тво 

баллов

Макси мал 
ьное 

количеств 
сх бдпппп

Статус Место

1 История Архипова Екатерина Ивановна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 17 100 участник

2 История Беккер Артем Кириллович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия N812"

7 26 100 участник

3 История Гольбек Максим Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия Ns12"

7 26 100 участник

4 История Голякова Эвелина Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

поелметов № 8"

7 29 100 участник

5 История Дворный Михаил Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 24 100 участник

6 История Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 24 100 участник

7 История Киреев Никита Кириллович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

7 27 100 участник

8 История Кистерева Варвара Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
' Основная общеобоазовательная школа №38 имени С В.Кайгорлдова"

7 15 100 участник

9 История Колесников Михаил Леонидович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобоазовательная школа № 37"

7 15 100 участник

10 История Кузнецова Арина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 17 100 участник

11 История Макарова Марина Вячеславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"О^овная общеобразовательная школа №73"

7 21 100 участник

12 История Михайлина Дарья Григорьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа №1"

7 29 100 участник

13 История Нефёдова Дарья Валерьевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобоазовательная школа № 42"

7 21 100 участник

14 История Ручкин Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа № 2"

7 27 100 участник

15 История Терентьев Марк Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобоазовательная школа № 19"

7 30 100 участник

16 История Шугайкина Кира Андреевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"фсновная общеобразовательная школа № 7"

7 9 100 участник

№ // г у.

О
ь.с.

<Р\

ист 7 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Макси мал 
ьное 

количеств 
n fiannna

Статус Место

1 История Бокова Анастасия Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

поедметов № 8"

8 35 100 участник

2 История Добрыдина Анна Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 42 100 участник

3 История Заграничное Матвей Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 30 100 участник

4 История Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение"Лицей №4 им. Н М Голянской"

8 22 100 участник

5 История Косенюк Владислав Даниилович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 36 100 участник

6 История Ламекин Сергей Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 30 100 участник

7 История Миняев Ростислав Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

8 29 100 участник

8 История Михеева Анна Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 17 100 участник

9 История Мосунова Арина Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

8 24 100 участник

10 История Неудахин Павел Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

8 19 100 участник

11 История Никодимова Александра Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

8 25 100 участник

12 История Румынина Варвара Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

8 19 100 участник

13 История Сергеева Екатерина Дмитриевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгооодова"

8 12 100 участник

14 История Сомиков Александр Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 37"

8 26 100 участник

15 История Стрижанова Арина Евгеньевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 18 100 участник

16 История Турлюк Арсений Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

8 43 100 участник

17 История Федусова Кира Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

8 21 100 участник

18 История Хамматова Валерия Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

8 19 100 участник

19 История Чарухина Алина Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа Ns 2"

8 24 100 участник

20 История Юрлова Анастасия Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 12 100 участник

Л2

ист 8 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количеств 
о баллов

Максимальн 
ое 

количество 
бапппа

Статус Место

1 История Беленко Виктория Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 14 100 участник

2 История Беляев Максим Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 35 100 участник

3 История Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 25 100 участник

4 История Горбалева Екатерина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 17 100 участник

5 История Евдокимова Милана Денисовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В.Кайгородова"

9 20 100 участник

6 История Иванкина София Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа №1"

9 9 100 участник

7 История Илларионов Богдан Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 42 100 участник

8 История Конищева Ульяна Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 13 100 участник

9 История Корягина Анастасия Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 18 100 участник

10 История Михайлин Даниил Григорьевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
рбщфобоазовательная школа №1"

9 31 100 участник

11 История Неудахин Владислав Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

9 9 100 участник

12 История Смердина Ксения Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобразовательная школа № 19"

9 12 100 участник

13 История Соколов Дмитрий Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 11 100 участник

14 История Устьянцев Алексей Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 44 100 участник

15 История Черкасова Софья Максимовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Рсновная обшеобразовательная школа № 7"

9 8 100 участник

IJC M ММ ■

UJ> Ч 4 С-. &

ист 9 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество 
баллов

Максимальное 
количество 

баллов

Статус Место

1 История Андреев Егор Андреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 36 100 участник

2 История Власова Влада Вячеславовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №1"

10 34 100 участник

3 История Дубаева Елизавета Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 25 100 участник

4 История Иванова Наталья Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 39 100 участник

5 История Козлова Дарья Викторовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 67 100 призер 2
6 История Козырева Арина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Гимназия №18"
10 34 100 участник

7 История Коноплева Алина Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

ппелыотпв No Я"

10 52 100 призер

3
8 История Кулешова Анфиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2"
10 52 100 призер 3

9 История Мурзин Вячеслав Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Тнмнирия №12"

10 17 100 участник

10 История Новикова Наталья Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 22 100 участник

11 История Пахоменко Вероника Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
о§|ц^обпяэонятапьная школа N8 2"

10 36 100 участник

12 История Полозова Вероника Юрьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 31 100 участник

13 История Потоков Матвей Иванович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа №i"

10 17 100 участник

14 История Суслов Иван Викторович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 52 100 призер
3

15 История Шипилова Мария Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 32 100 участник

16 История Шумаков Павел Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 53 100 призер
3

XlOtvctffej Х<5>
^PtdUuM^ Л. (b-

ист 1J 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количест 
во 

бяпппи

Максимальное 
количество 

Ranпня

Статус Место

1 История Барышникова Виктория Олеговна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2“

11 56 100 призер
3

2 История Вичкапова Владислава Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа №1"

11 14 100 участник

3 История Дроботова Катерина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа Na 2"

11 36 100 участник

4 История Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 32 100 участник

5 История Копыленко Екатерина Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа №1"

11 33 100 участник

6 История Логунов Данил Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобоазовательная школа № 2"

11 51 100 призер 3
7 История Мельникова Мария Сергеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 

учреждение "Лицей № 4 им. Н.М Голянской"
11 64 100 призер 2

8 История Пугачева Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

11 45 100 участник

9 История Черменина Полина Константиновна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

11 52 100 призер 3
10 История Щербинина Александра Ильинична Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2"
11 62 100 призер 2

(2 (2

I?)
Л/<?/ r <?'■.• >--

Л !Ь

ист 11 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес 
тво 

баллов

Максимальн 
ое 

количество 
баппна

Статус Место

1 Астрономия Асапина Виктория Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

поедметов № 8"

9 0 48 участник

2 Астрономия Атапина Полина Валерьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 9 48 участник

3 Астрономия Бурденкова Алёна Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 0 48 участник

4 Астрономия Грачев Артемий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 1 48 участник

5 Астрономия Дворный Михаил Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
УЧРФЦдение "Гимназия №18"

7 2 32 участник

6 Астрономия Завражный Сергей Михайлович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. НМ.Голянской"

11 0 48 участник

7 Астрономия Земиров Игорь Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М Голянской"

11 0 48 участник

8 Астрономия Исаков Илья Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа № 2"

9 1 48 участник

9 Астрономия Киселева Софья Сергеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 0 32 участник

10 Астрономия Колесник Надежда Фёдоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 0 48 участник

11 Астрономия Кондратьева Ксения Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 1 48 участник

12 Астрономия Дашкевич Никита Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 0 32 участник

13 Астрономия Макарова Марина Вячеславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73"

7 4 32 участник

14 Астрономия Менделеевич Полина Владиславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

8 0 32 участник

15 Астрономия Мороз Юлия Денисовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

8 0 32 участник

16 Астрономия Новоселов Роман Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя 
общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 8"

9 1 48 участник

17 Астрономия Олжабаева Юлия Сергеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М Голянской"

11 0 48 участник

18 Астрономия Поздняков Ярослав Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 1 48 участник

19 Астрономия Потапова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 0 48 участник

20 Астрономия Сыресин Роман Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 2 32 участник

21 Астрономия Титов Иван Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 0 32 участник

22 Астрономия Фартуков Александр Андреевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73”

9 3 48 участник

23 Астрономия Харламова Софья Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 0 32 участник

24 Астрономия Черновская Алина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 1 48 участник

астрой 2024



2

25 Астрономия Шипуло Варвара Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 0 48 участник

астрон 2024


		2024-11-13T09:38:42+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




